
 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным видам обучения 
для магистрантов дневной формы обучения 

I семестр 
Дата Время Дисциплина Преподаватель Форма 

занятий 
Аудитория 

П
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В
т.
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Ч
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т.

 

12.40 Основы информационных технологий  
                                                 2 п/группа Кечко Е.П. лаб к.2.ауд 3-3 

                                                 6 п/группа Демиденко О.М. лаб к.5, ауд 4-8 
12.40 Английский язык   4 п/группа Литвинова Л.А. пз к.5, ауд.3-4 
14.35 Английский язык   1 п/группа Чалова О.Н. пз к.4, ауд. 

                                 2 п/группа Коноплева А.А. пз к.4, ауд.5-13 
                                 3 п/группа Литвинова Л.А. пз к.4, ауд.5-14 
Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.4, ауд.5-15 
Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, ауд.3-20 

16.20 Философия и методология науки  1 группа Калмыков В.Н. пз к.2, ауд.4-7 
                                                           2 группа Веремеев С.Ф. пз к.2, ауд.4-11 
                                                           3 группа Павловец А.Д. пз к.2, ауд.4-6 

18.05 Педагогика и психология высшего образования Кадол Ф.В. лк к.2, ауд.3-22 

С
б.

 
 

9-00 Основы информационных технологий  
                                                1 п/группа Карасёва Г.Л. лаб к.2.ауд 2-2 

                                                5 п/группа Демиденко О.М. лаб к.5.ауд 4-8 
10.45 Педагогика и психология высшего образования Кадол Ф.В. пз к.3, ауд.216 
12.40 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.3, ауд.221 
14.35 Основы информационных технологий  

                                              1-4 п/группа 
Жадан М.И. / 
Карасева Г.Л. лк к.2, ауд.4-5 

                                              5-6 п/группа Осипенко Н.Б. / 
Сукач Е.И. лк к.2, ауд.2-1 

16.20 Основы информационных технологий 
                                              5-6 п/группа 

Осипенко Н.Б. 
Сукач Е.И. 

лаб к.2, ауд.2-1 

 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2023 

 
1 п/группа 

1. ИВАНЧУК Кирилл Александрович - 7-06-0532-04 Геология 
2. ПОТАПЕНКО Ксения Сергеевна - 7-06-0532-04 Геология 
3. УКЛЕЙКО-БОНДАРЕНКО Вероника Викторовна - 7-06-0532-04 Геология 
4. КРУПЯНКО Виктория Григорьевна - 7-06-0521-01 Экология 
5. ЛАПИЦКИЙ Владислав Максимович - 7-06-0521-01 Экология 
6. СКИДЕВИЧ Алёна Викторовна - 7-06-0521-01 Экология 
7. СМЫКОВСКИЙ Вадим Сергеевич - 7-06-0521-01 Экология 
8. КЛЕЙМЕНОВА Евгения Сергеевна - 7-06-0222-01 История 
9. ЛЕОНЧЕНКО Игорь Витальевич - 7-06-0222-01 История 
10. НЕБЕРОВ Илья Александрович - 7-06-0222-01 История 
11. РЯБЦЕВ Данила Владимирович - 7-06-0222-01 История 



 

12. ТКАЧУК Антон Александрович - 7-06-0222-01 История 
13. АЛЕСНИКОВА Анна Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
14. АНТОНЕНКО Владислав Алексеевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
15. БАЙДА Оксана Васильевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
16. КАМКО Александра Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
17. ЛУКЬЯНОВА Анастасия Геннадьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
18. МЕЛЬНИКОВ Антон Сергеевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
19. СИДОРКИНА Валерия Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
20. СМАГА Дарья Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
21. ТЕРЕШКОВА Валентина Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

2 п/группа 
1. ДЕЖКУНОВА Татьяна Олеговна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
2. ЗИНОВЬЕВА Жанна Александровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
3. КОВАЛЬ Анна Николаевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
4. КУЛАЖЕНКО Юлия Валерьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
5. ОСАДЧАЯ Кристина Юрьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
6. СОПОТ Анастасия Петровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
7. ШИШКОВЕЦ Анастасия Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. АЛДАКУШКИНА Нина Владимировна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
9. АФАНАСЕНКО Екатерина Сергеевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
10. МАРЕШ Карина Николаевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
11. ХАЗЕЕВА Дарья Валерьевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
12. ЧЕБОТАРЬ Анна Павловна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
13. ШАРИКОВ Юрий Владимирович - 7-06-0232-02 Литературоведение 
14. БУЛЬКОВА Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
15. ДЕМЕНТЬЕВА Дарья Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
16. МЕЛЬНИКОВА Ангелина Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
17. МИГУРА Анастасия Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
18. ПРОКОПЧИК Диана Николаевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
19. ЧУХНЮК Татьяна Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
20. ЯКИМЕНКО Анна Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 

3 п/группа 
1. АНТИПОВА Каролина Викторовна - 7-06-0313-01 Психология 
2. ИВАНОВА Кристина Дмитриевна - 7-06-0313-01 Психология 
3. КОЙПЫШ Анастасия Андреевна - 7-06-0313-01 Психология 
4. КУЦАНОВА Алина Александровна - 7-06-0313-01 Психология 
5. РАКОВИЧ Мария Игоревна - 7-06-0313-01 Психология 
6. СВЕТОГОР Диана Денисовна - 7-06-0313-01 Психология 
7. БОЛБАСОВА Кристина Владимировна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
8. ГОЛИК Александр Михайлович - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
9. ЗАЙЦЕВА Ирина Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
10. КУРИЛИНА Татьяна Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
11. СЕРКОВА Кристина Сергеевна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
12. ИВАНОВА Валерия Игоревна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
13. СЕКЕРИН Иван Михайлович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
14. СЕЛИЦКАЯ Валерия Викторовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
15. ТЕРЕШОНОК Владислав Максимович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
16. ШВАЙЛИКОВА Наталья Владимировна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
17. БАЛЬ Павел Максимович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
18. КРАВЦОВ Александр Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
19. КСЕНЗОВ Егор Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
20. ЛИТВИНОВИЧ Виктория Николаевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
21. ОСИПЕНКО Анна Сергеевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
22. ЧАГОЧКИН Александр Александрович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
23. ДОРОШЕВИЧ Анна Викторовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
24. МИХАЙЛОВ Яков Алексеевич - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 

4 п/группа 
1. БЫКОВСКИЙ Владислав Вадимович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 



 

2. ГОЛУБОВА Ульяна Дмитриевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
3. КРАЙНИКОВ Александр Николаевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
4. КУЧЕРОВА Ирина Александровна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
5. ЛОГВИНЕЦ Вячеслав Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
6. МИРОНЕНКО Екатерина Витальевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
7. РАШКЕВИЧ Никита Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
8. ГУРЧЕНКО Леонид Анатольевич - 7-06-0533-01 Физика 
9. ДУБОВСКАЯ Вероника Александровна - 7-06-0533-01 Физика 
10. САДОВСКИЙ Александр Андреевич - 7-06-0533-01 Физика 
11. ФРОЛОВ Сергей Анатольевич - 7-06-0533-01 Физика 
12. АКУЛЕНКО Алексей Викторович - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
13. АКУШКО Алексей Сергеевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
14. ДЫМНИКОВА Дарья Дмитриевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
15. ЕЗЕРСКАЯ Ольга Васильевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
16. ТЕРЕНТЬЕВ Илья Александрович - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
17. ХУЗЕЕВА Екатерина Викторовна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
18. АПАНАСЬКО Алина Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
19. БОБРОВА Евгения Витальевна - 7-06-0311-01 Экономика 
20. ПОКОРМЯХО Юлия Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
21. ТЕСЛЮК Анна Викторовна - 7-06-0311-01 Экономика 
22. ТЕСЛЮК Екатерина Викторовна - 7-06-0311-01 Экономика 
23. ЧЕРНИК Валерия Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 

 
 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 

по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2023 
 

1. УНИЯТОВА Екатерина Васильевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
2. МАТЮНИН Илья Олегович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
3. ГОРКУША Яна Александровна - 7-06-0313-01 Психология 
4. КАНЦЕРОВА Татьяна Николаевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
5. СИРОЖ Виталий Васильевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
6. КАЛИТЬКО Карина Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
7. ЛАПУХИНА Татьяна Сергеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
8. СОКОЛОВСКАЯ Ирина Сергеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
9. ШИРОКОВА Анастасия Владимировна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФРАНЦУЗСКОМУ языку прием 2023 

 
1. КОНОН Александр Иванович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
2. ПАНЬКОВА Карина Александровна - 7-06-0311-01 Экономика 
3. МАРТЁХОВА Полина Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
4. МОРОЗОВА Оксана Евгеньевна - 7-06-0232-01 Языкознание 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2023 

 
1 группа 

1. ИВАНЧУК Кирилл Александрович - 7-06-0532-04 Геология 
2. ПОТАПЕНКО Ксения Сергеевна - 7-06-0532-04 Геология 
3. УКЛЕЙКО-БОНДАРЕНКО Вероника Викторовна - 7-06-0532-04 Геология 
4. КРУПЯНКО Виктория Григорьевна - 7-06-0521-01 Экология 
5. ЛАПИЦКИЙ Владислав Максимович - 7-06-0521-01 Экология 
6. СКИДЕВИЧ Алёна Викторовна - 7-06-0521-01 Экология 



 

7. СМЫКОВСКИЙ Вадим Сергеевич - 7-06-0521-01 Экология 
8. КЛЕЙМЕНОВА Евгения Сергеевна - 7-06-0222-01 История 
9. ЛЕОНЧЕНКО Игорь Витальевич - 7-06-0222-01 История 
10. НЕБЕРОВ Илья Александрович - 7-06-0222-01 История 
11. РЯБЦЕВ Данила Владимирович - 7-06-0222-01 История 
12. ТКАЧУК Антон Александрович - 7-06-0222-01 История 
13. КАЛИТЬКО Карина Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
14. ЛАПУХИНА Татьяна Сергеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
15. СОКОЛОВСКАЯ Ирина Сергеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
16. ШИРОКОВА Анастасия Владимировна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
17. АЛЕСНИКОВА Анна Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
18. АНТОНЕНКО Владислав Алексеевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
19. БАЙДА Оксана Васильевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
20. КАМКО Александра Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
21. ЛУКЬЯНОВА Анастасия Геннадьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
22. МЕЛЬНИКОВ Антон Сергеевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
23. СИДОРКИНА Валерия Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
24. СМАГА Дарья Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
25. ТЕРЕШКОВА Валентина Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
26. МАРТЁХОВА Полина Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
27. ИВАНОВА Валерия Игоревна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
28. КОНОН Александр Иванович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
29. СЕКЕРИН Иван Михайлович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
30. СЕЛИЦКАЯ Валерия Викторовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
31. ТЕРЕШОНОК Владислав Максимович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
32. ШВАЙЛИКОВА Наталья Владимировна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 

2 группа 
1. ДЕЖКУНОВА Татьяна Олеговна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
2. ЗИНОВЬЕВА Жанна Александровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
3. КОВАЛЬ Анна Николаевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
4. КУЛАЖЕНКО Юлия Валерьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
5. ОСАДЧАЯ Кристина Юрьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
6. СОПОТ Анастасия Петровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
7. ШИШКОВЕЦ Анастасия Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. АЛДАКУШКИНА Нина Владимировна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
9. АФАНАСЕНКО Екатерина Сергеевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
10. МАРЕШ Карина Николаевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
11. ХАЗЕЕВА Дарья Валерьевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
12. ЧЕБОТАРЬ Анна Павловна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
13. ШАРИКОВ Юрий Владимирович - 7-06-0232-02 Литературоведение 
14. УНИЯТОВА Екатерина Васильевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
15. БУЛЬКОВА Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
16. ДЕМЕНТЬЕВА Дарья Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
17. МЕЛЬНИКОВА Ангелина Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
18. МИГУРА Анастасия Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
19. ПРОКОПЧИК Диана Николаевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
20. ЧУХНЮК Татьяна Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
21. ЯКИМЕНКО Анна Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
22. МОРОЗОВА Оксана Евгеньевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
23. АНТИПОВА Каролина Викторовна - 7-06-0313-01 Психология 
24. ИВАНОВА Кристина Дмитриевна - 7-06-0313-01 Психология 
25. КОЙПЫШ Анастасия Андреевна - 7-06-0313-01 Психология 
26. КУЦАНОВА Алина Александровна - 7-06-0313-01 Психология 
27. РАКОВИЧ Мария Игоревна - 7-06-0313-01 Психология 
28. СВЕТОГОР Диана Денисовна - 7-06-0313-01 Психология 
29. ГОРКУША Яна Александровна - 7-06-0313-01 Психология 
30. БОЛБАСОВА Кристина Владимировна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
31. ГОЛИК Александр Михайлович - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
32. ЗАЙЦЕВА Ирина Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
33. КУРИЛИНА Татьяна Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 



 

34. СЕРКОВА Кристина Сергеевна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 
образование 

3 группа 
1. БАЛЬ Павел Максимович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
2. КРАВЦОВ Александр Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
3. КСЕНЗОВ Егор Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
4. ЛИТВИНОВИЧ Виктория Николаевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
5. ОСИПЕНКО Анна Сергеевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
6. ЧАГОЧКИН Александр Александрович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
7. ДОРОШЕВИЧ Анна Викторовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
8. МИХАЙЛОВ Яков Алексеевич - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
9. МАТЮНИН Илья Олегович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
10. БЫКОВСКИЙ Владислав Вадимович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
11. ГОЛУБОВА Ульяна Дмитриевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
12. КРАЙНИКОВ Александр Николаевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
13. КУЧЕРОВА Ирина Александровна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
14. ЛОГВИНЕЦ Вячеслав Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
15. МИРОНЕНКО Екатерина Витальевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
16. РАШКЕВИЧ Никита Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
17. ГУРЧЕНКО Леонид Анатольевич - 7-06-0533-01 Физика 
18. ДУБОВСКАЯ Вероника Александровна - 7-06-0533-01 Физика 
19. САДОВСКИЙ Александр Андреевич - 7-06-0533-01 Физика 
20. ФРОЛОВ Сергей Анатольевич - 7-06-0533-01 Физика 
21. АКУЛЕНКО Алексей Викторович - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
22. АКУШКО Алексей Сергеевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
23. ДЫМНИКОВА Дарья Дмитриевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
24. ЕЗЕРСКАЯ Ольга Васильевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
25. ТЕРЕНТЬЕВ Илья Александрович - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
26. ХУЗЕЕВА Екатерина Викторовна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
27. КАНЦЕРОВА Татьяна Николаевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
28. СИРОЖ Виталий Васильевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
29. АПАНАСЬКО Алина Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
30. БОБРОВА Евгения Витальевна - 7-06-0311-01 Экономика 
31. ПОКОРМЯХО Юлия Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
32. ТЕСЛЮК Анна Викторовна - 7-06-0311-01 Экономика 
33. ТЕСЛЮК Екатерина Викторовна - 7-06-0311-01 Экономика 
34. ЧЕРНИК Валерия Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
35. ПАНЬКОВА Карина Александровна - 7-06-0311-01 Экономика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому зачету 
по ОСНОВАМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ  прием 2023 

 
ВМиП 
1 п/группа 

1. ИВАНЧУК Кирилл Александрович - 7-06-0532-04 Геология 
2. ПОТАПЕНКО Ксения Сергеевна - 7-06-0532-04 Геология 
3. УКЛЕЙКО-БОНДАРЕНКО Вероника Викторовна - 7-06-0532-04 Геология 
4. КРУПЯНКО Виктория Григорьевна - 7-06-0521-01 Экология 
5. ЛАПИЦКИЙ Владислав Максимович - 7-06-0521-01 Экология 
6. СКИДЕВИЧ Алёна Викторовна - 7-06-0521-01 Экология 
7. СМЫКОВСКИЙ Вадим Сергеевич - 7-06-0521-01 Экология 
8. КЛЕЙМЕНОВА Евгения Сергеевна - 7-06-0222-01 История 
9. ЛЕОНЧЕНКО Игорь Витальевич - 7-06-0222-01 История 
10. НЕБЕРОВ Илья Александрович - 7-06-0222-01 История 
11. РЯБЦЕВ Данила Владимирович - 7-06-0222-01 История 
12. ТКАЧУК Антон Александрович - 7-06-0222-01 История 
13. ДЕЖКУНОВА Татьяна Олеговна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
14. ЗИНОВЬЕВА Жанна Александровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
15. КОВАЛЬ Анна Николаевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
16. КУЛАЖЕНКО Юлия Валерьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 



 

17. ОСАДЧАЯ Кристина Юрьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
18. СОПОТ Анастасия Петровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
19. ШИШКОВЕЦ Анастасия Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 

2 п/группа 
1. АЛДАКУШКИНА Нина Владимировна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
2. АФАНАСЕНКО Екатерина Сергеевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
3. МАРЕШ Карина Николаевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
4. ХАЗЕЕВА Дарья Валерьевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
5. ЧЕБОТАРЬ Анна Павловна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
6. ШАРИКОВ Юрий Владимирович - 7-06-0232-02 Литературоведение 
7. УНИЯТОВА Екатерина Васильевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
8. БУЛЬКОВА Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
9. ДЕМЕНТЬЕВА Дарья Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
10. МЕЛЬНИКОВА Ангелина Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
11. МИГУРА Анастасия Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
12. ПРОКОПЧИК Диана Николаевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
13. ЧУХНЮК Татьяна Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
14. ЯКИМЕНКО Анна Алексеевна - 7-06-0232-01 Языкознание 
15. МОРОЗОВА Оксана Евгеньевна - 7-06-0232-01 Языкознание 

3 п/группа 
1. АНТИПОВА Каролина Викторовна - 7-06-0313-01 Психология 
2. ИВАНОВА Кристина Дмитриевна - 7-06-0313-01 Психология 
3. КОЙПЫШ Анастасия Андреевна - 7-06-0313-01 Психология 
4. КУЦАНОВА Алина Александровна - 7-06-0313-01 Психология 
5. РАКОВИЧ Мария Игоревна - 7-06-0313-01 Психология 
6. СВЕТОГОР Диана Денисовна - 7-06-0313-01 Психология 
7. ГОРКУША Яна Александровна - 7-06-0313-01 Психология 
8. БОЛБАСОВА Кристина Владимировна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
9. ГОЛИК Александр Михайлович - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
10. ЗАЙЦЕВА Ирина Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
11. КУРИЛИНА Татьяна Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
12. СЕРКОВА Кристина Сергеевна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
13. ИВАНОВА Валерия Игоревна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
14. КОНОН Александр Иванович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
15. СЕКЕРИН Иван Михайлович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
16. СЕЛИЦКАЯ Валерия Викторовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
17. ТЕРЕШОНОК Владислав Максимович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
18. ШВАЙЛИКОВА Наталья Владимировна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 

4 п/группа 
1. КАЛИТЬКО Карина Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
2. ЛАПУХИНА Татьяна Сергеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
3. СОКОЛОВСКАЯ Ирина Сергеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
4. ШИРОКОВА Анастасия Владимировна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
5. АЛЕСНИКОВА Анна Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
6. АНТОНЕНКО Владислав Алексеевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
7. БАЙДА Оксана Васильевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
8. КАМКО Александра Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
9. ЛУКЬЯНОВА Анастасия Геннадьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
10. МЕЛЬНИКОВ Антон Сергеевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
11. СИДОРКИНА Валерия Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
12. СМАГА Дарья Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
13. ТЕРЕШКОВА Валентина Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
14. МАРТЁХОВА Полина Юрьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

 

МПУ 
5 п/группа 



 

1. БАЛЬ Павел Максимович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
2. КРАВЦОВ Александр Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
3. КСЕНЗОВ Егор Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
4. ЛИТВИНОВИЧ Виктория Николаевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
5. ОСИПЕНКО Анна Сергеевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
6. ЧАГОЧКИН Александр Александрович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
7. ДОРОШЕВИЧ Анна Викторовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
8. МИХАЙЛОВ Яков Алексеевич - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
9. МАТЮНИН Илья Олегович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
10. БЫКОВСКИЙ Владислав Вадимович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
11. ГОЛУБОВА Ульяна Дмитриевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
12. КРАЙНИКОВ Александр Николаевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
13. КУЧЕРОВА Ирина Александровна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
14. ЛОГВИНЕЦ Вячеслав Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
15. МИРОНЕНКО Екатерина Витальевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
16. РАШКЕВИЧ Никита Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
17. ГУРЧЕНКО Леонид Анатольевич - 7-06-0533-01 Физика 
18. ДУБОВСКАЯ Вероника Александровна - 7-06-0533-01 Физика 
19. САДОВСКИЙ Александр Андреевич - 7-06-0533-01 Физика 
20. ФРОЛОВ Сергей Анатольевич - 7-06-0533-01 Физика 

6 п/группа 
1. АКУЛЕНКО Алексей Викторович - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
2. АКУШКО Алексей Сергеевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
3. ДЫМНИКОВА Дарья Дмитриевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
4. ЕЗЕРСКАЯ Ольга Васильевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
5. ТЕРЕНТЬЕВ Илья Александрович - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
6. ХУЗЕЕВА Екатерина Викторовна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
7. КАНЦЕРОВА Татьяна Николаевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
8. СИРОЖ Виталий Васильевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
9. АПАНАСЬКО Алина Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
10. БОБРОВА Евгения Витальевна - 7-06-0311-01 Экономика 
11. ПОКОРМЯХО Юлия Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
12. ТЕСЛЮК Анна Викторовна - 7-06-0311-01 Экономика 
13. ТЕСЛЮК Екатерина Викторовна - 7-06-0311-01 Экономика 
14. ЧЕРНИК Валерия Сергеевна - 7-06-0311-01 Экономика 
15. ПАНЬКОВА Карина Александровна - 7-06-0311-01 Экономика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке по ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ прием 2023 

 
1. ИВАНОВА Валерия Игоревна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
2. КОНОН Александр Иванович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
3. СЕКЕРИН Иван Михайлович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
4. СЕЛИЦКАЯ Валерия Викторовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
5. ТЕРЕШОНОК Владислав Максимович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
6. ШВАЙЛИКОВА Наталья Владимировна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
7. ДЕЖКУНОВА Татьяна Олеговна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. ЗИНОВЬЕВА Жанна Александровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
9. КОВАЛЬ Анна Николаевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
10. КУЛАЖЕНКО Юлия Валерьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
11. ОСАДЧАЯ Кристина Юрьевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
12. СОПОТ Анастасия Петровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
13. ШИШКОВЕЦ Анастасия Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
14. БОЛБАСОВА Кристина Владимировна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
15. ГОЛИК Александр Михайлович - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
16. ЗАЙЦЕВА Ирина Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
17. КУРИЛИНА Татьяна Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 



 

18. СЕРКОВА Кристина Сергеевна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 
образование 

19. БАЛЬ Павел Максимович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
20. КРАВЦОВ Александр Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
21. КСЕНЗОВ Егор Сергеевич - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
22. ЛИТВИНОВИЧ Виктория Николаевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
23. ОСИПЕНКО Анна Сергеевна - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
24. ЧАГОЧКИН Александр Александрович - 7-06-0612-02 Информатика и технологии программирования 
25. ДОРОШЕВИЧ Анна Викторовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
26. МИХАЙЛОВ Яков Алексеевич - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
27. МАТЮНИН Илья Олегович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
28. БЫКОВСКИЙ Владислав Вадимович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
29. ГОЛУБОВА Ульяна Дмитриевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
30. КРАЙНИКОВ Александр Николаевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
31. КУЧЕРОВА Ирина Александровна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
32. ЛОГВИНЕЦ Вячеслав Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
33. МИРОНЕНКО Екатерина Витальевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
34. РАШКЕВИЧ Никита Александрович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
35. БУЛЬКОВА Екатерина Александровна - 7-06-0232-02 Языкознание - факультатив 
36. МОРОЗОВА Оксана Евгеньевна - 7-06-0232-02 Языкознание - факультатив 
37. ЧУХНЮК Татьяна Алексеевна - 7-06-0232-02 Языкознание - факультатив 

 


